



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

André Rogaczewski Holding II ApS

c/o André R Stelsig Rogaczewski, Christianshavns Voldgade 12, 3., 1424 København K

CVR-nr. 39 62 24 08

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 081402NQkus251954787

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

André Rafal Rogaczewski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	André Rogaczewski Holding II ApS c/o André R Stelsig Rogaczewski Christianshavns Voldgade 12, 3. 1424 København K
	CVR-nr.: 39 62 24 08 Stiftet: 6. juni 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	André Rafal Rogaczewski
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Rogaczewski Properties Proprietary Ltd., Stellenbosch, Sydafrika AR Creative ApS, København André Rogaczewski Holding II 2022 ApS, København
Kapitalinteresser	Zelite Ltd, England Blue Cell Therapeutics ApS, København MV Strategy & Invest ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 80.875 t.kr. mod -168.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-4.945	-15.858
1 Personaleomkostninger	-602	-603
Resultat før finansielle poster	-5.547	-16.461
Indtægter af kapitalinteresser	-2.687	261
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	480	824
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	321	342
Andre finansielle indtægter	103.347	24.845
Nedskrivning af finansielle aktiver	4.510	285
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.441	-176.499
Resultat før skat	87.983	-166.403
3 Skat af årets resultat	-7.108	-1.924
Årets resultat	80.875	-168.327
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	177.000
Overføres til overført resultat	80.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-345.327
Disponeret i alt	80.875	-168.327
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	15.000	0



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22	22
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22</u>	<u>22</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.945	35.776
6 Kapitalinteresser	54.191	50.837
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	120	4.120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.256</u>	<u>90.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.278</u>	<u>90.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.877	23.843
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.568
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	317	7
Andre tilgodehavender	28.780	31.938
Tilgodehavender i alt	<u>48.974</u>	<u>61.356</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	937.389	888.836
Værdipapirer i alt	<u>937.389</u>	<u>888.836</u>
Likvide beholdninger	44.651	136.480
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.014</u>	<u>1.086.672</u>
Aktiver i alt	<u>1.129.292</u>	<u>1.177.427</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50	50
Overført resultat	765.016	684.141
Egenkapital i alt	765.066	684.191
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	279.556	363.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245	249
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.544	74.761
Selskabsskat	4.131	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	705	852
Anden gæld	45	53.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.226	493.236
Gældsforpligtelser i alt	364.226	493.236
Passiver i alt	1.129.292	1.177.427

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50	684.141	684.191
Årets resultatdisponering	0	80.875	80.875
	50	765.016	765.066



Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	599	599
Andre omkostninger til social sikring	3	4
	602	603
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.502	85
Andre finansielle omkostninger	10.939	176.414
	12.441	176.499
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.967	1.988
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	141	-64
	7.108	1.924
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	22	22
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	22	22
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	22	22



Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	35.776	2.500
Tilgang i årets løb	8.169	33.276
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>43.945</u>	<u>35.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>43.945</u>	<u>35.776</u>
6. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar 2023	50.837	68.613
Tilgang i årets løb	14.191	10.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-27.776</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>65.028</u>	<u>50.837</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivning	<u>-10.837</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-10.837</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>54.191</u>	<u>50.837</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	4.120	4.287
Afgang i årets løb	<u>-4.000</u>	<u>-167</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>120</u>	<u>4.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>120</u>	<u>4.120</u>



Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier t.kr.	Børsnoterede obligationer t.kr.	Andre børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi 31. december 2023	644.245	102.531	188.104
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	63.136	4.267	7.949

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 25.082 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


